Power bank 10.000 mAh con LCD PD 20W
SKU: TTBB10000LCDPD20
Carga todos tus dispositivos en cualquier lugar gracias al cable integrado
Con esta batería externa puedes olvidarte el cable en casa
Esta batería externa de 10.000 mAh te permite cargar tu smartphone, tablet, libro electrónico, altavoz o auriculares mientras
te desplazas. Si tienes un dispositivo con puerto USB-C, no necesitarás llevar un cable contigo: esta batería externa tiene un cable
Tipo C integrado. Los 20 vatios suministrados dan a tu aparato toda la carga que necesita.
Puedes cargar hasta 3 dispositivos a la vez
Gracias al puerto USB-C y al puerto USB-C puedes cargar hasta 3 dispositivos a la vez. La toma USB-C suministra una potencia
máxima de 20 W y está equipada con tecnología Power Delivery (PD): transfiere grandes cantidades de energía de forma segura.
El puerto USB-A, por su parte, puede transferir energía a una potencia de 22,5 W y, gracias a la tecnología Adaptive Fast
Charge (AFC), cumple los requisitos de potencia máxima del dispositivo para cargarlo de la mejor forma posible evitando
sobrecalentamientos y cortocircuitos. Carga tranquilamente todos tus dispositivos.
La pantalla te permite tener bajo control el nivel de carga de la batería externa
Al pulsar el botón de encendido se activará la pantalla digital que te mostrará la cantidad de energía que está suministrando; además
podrás saber el porcentaje exacto de carga restante de la batería externa. Si la carga es demasiado baja, usa el cable integrado o el
puerto USB-C para conectarlo a una fuente de energía y cargarlo.
Muy compacta y se puede usar en aviones
Las dimensiones reducidas y compactas le permiten ocupar poco espacio en tu escritorio y poder cargar el smartphone en el bolsillo
de la chaqueta sin que pese demasiado. Puedes utilizarla también en el avión: ponla tranquilamente en tu bolso o mochila.
Destaca por:
cable USB-C integrado 18 W de entrada - 20 W de salida
pantalla integrada
capacidad: 10.000 mAh
puerto USB-C entrada de 18 W - salida de 20 W
tecnología Power Delivery (PD)
puerto USB-A de 22,5 W
tecnología Adaptative Fast Charge (AFC)
compacta
•
•
•
•
•
•
•
•
Contenido del paquete:
1 manual de instrucciones•
Power bank 10.000 mAh con LCD PD 20W
SKU: TTBB10000LCDPD20
Datos tecnicos
SKU: TTBB10000LCDPD20
Peso: 200 g
Capacidad de la batería: 10000 mAh
Cables de carga: USB - Typo C
Potencia de salida máxima: 20 W
EAN: 8018417499388
GPSR: El producto no debe ser utilizado por niños o personas que no
sean capaces de comprender el posible peligro., Artículo sometido a
la Directiva RAEE 2012/19/UE, Artículo sometido al Reglamento de
Baterías 2023/1542/UE, Artículo sometido al marcado CE, Embalaje
del artículo sujeto al sistema de reciclaje «Green Dot», El embalaje del
artículo es reciclable, Artículo sometido al marcado UKCA
Color: black
Entrada: 5V D.C. 2,5A/9V D.C. 2A/12V D.C. 1,5A (18W)
Salida: 5V D.C. 3A/9V D.C. 2A/ 12V D.C. 1,5A/ 10V D.C. 2,25A
(22,5W)
Batería: 10.000 mAh (37 Wh)
Conector: 1xUSB-A, 1xUSB-C,
Tecnología: Adaptive Fast Charge, Power Delivery (PD)
Conector 1: 1xUSB-A, 1xUSB-C,
Tipo de carga: Power Delivery 20W
Datos logisticos
Espesor Pack: 40 mm
Largo Pack: 100 mm
Espesor Inner: 190 mm
Altura Pack: 150 mm
Peso Pack: 255 g
Largo Inner: 80 mm
Cantidad Inner: 2 Pz
Espesor Master: 390 mm
Altura Inner: 100 mm
Peso Inner: 550 g
Largo Master: 230 mm
Cantidad Master: 24 Pz
Altura Master: 250 mm
Peso Master: 6600 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Power bank 10.000 mAh con LCD PD 20W
	SKU: TTBB10000LCDPD20
	Carga todos tus dispositivos en cualquier lugar gracias al cable integrado
	Power bank 10.000 mAh con LCD PD 20W